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СПИСОК на кандидати кои го положија испитот за добивање на лиценца за процена на тутун на ден 21.10.2024 година во Научен Институт за тутун - Прилеп
	Ред.

Бр.
	Име и презиме
	Сумиран резултат од тест и 

практичен дел

	1. 
	Јане Спасовски
	86 - положи

	2. 
	Зоран Јовановски
	90 – положи

	3. 
	Драган Ацевски
	88 – положи

	4. 
	Васко Јосифовски
	99 – положи

	5. 
	Кире Папучкоски
	100 – положи

	6. 
	Елица Трајанова
	98 – положи

	7. 
	Ескан Шерифоски
	77 – положи

	8. 
	Џемил Фејзулоски
	83 – положи

	9. 
	Мумин Амедов
	86 – положи

	10. 
	Драги Илиевски
	99 – положи

	11. 
	Метат Асаноски
	99 – положи

	12. 
	Сунаиљ Ајдароски
	84 – положи

	13. 
	Дарко Најдоски
	95 – положи

	14. 
	Елизабета Спасовска
	99 – положи

	15. 
	Назми Алиов
	93 – положи

	16. 
	Стефче Фимков
	99 – положи

	17. 
	Ивица Ѓорѓиевски
	95 – положи

	18. 
	Билјана Андонова
	99 – положи

	19. 
	Бедри Рушитоски
	78 – положи

	20. 
	Мухамед Рамаданоски
	84 – положи

	21. 
	Хусеин Селимоски
	98 – положи

	22. 
	Демирали Рамани
	99 – положи 

	23. 
	Димчо Стојанов
	93 – положи

	24. 
	Петријан Ристески
	99 – положи

	25. 
	Раметула Фазли
	88 – положи

	26. 
	Фахрудин Бјелак
	95 – положи 

	27. 
	Зоран Василески
	99 – положи

	28. 
	Јани Ќукоски
	98 – положи

	29. 
	Орданче Бошкоски
	86 – положи

	30. 
	Александар Граороски
	96 – положи

	31. 
	Борче Петров
	98 – положи

	32. 
	Спасенка Митева
	99 – положи

	33. 
	Стојчо Василев
	96 – положи

	34. 
	Николина Богојоска
	76 - положи
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Бр.
	Име и презиме
	Сумиран резултат од тест и 

практичен дел

	1.
	Данче Костадинова
	100 - положи

	2.
	Џемал Назифоски
	94 – положи

	3.
	Абдула Метлику
	94 – положи

	4.
	Златко Петрески
	94 – положи 

	5.
	Никола Грозданов
	99 – положи

	6.
	Илија Николов
	82 – положи

	7.
	Трајче Трајаноски
	96 – положи

	8.
	Николче Божиновски
	100 – положи

	9.
	Даниела Атанасоска
	100 – положи

	10.
	Ацко Петковски
	87 – положи

	11.
	Горанчо Талевски
	96 – положи

	12.
	Мевмед Имероски
	81 – положи

	13.
	Онур Имероски 
	93 – положи

	14.
	Викторија Николоска
	96 – положи

	15.
	Борче Рујаноски
	99 – положи

	16.
	Силвана Ѓоргиева
	93 – положи

	17.
	Николче Петровски
	96 – положи

	18.
	Дарко Кочоски
	81 – положи

	19.
	Милена Манолев
	100 – положи

	20.
	Сашо Талески
	96 – положи

	21.
	Нусрет Даутоски
	87 – положи

	22.
	Дашмир Рушитоски
	95 – положи

	23.
	Алеми Газменд
	79 – положи

	24.
	Адем Ајдароски
	88 – положи

	25.
	Елена Богеска
	91 – положи

	26.
	Рамиз Халиловиќ
	95 – положи

	27.
	Ерџан Алиоски
	87 – положи 

	28.
	Добре Велевски
	96 – положи

	29.
	Натмир Ибраими
	98 – положи

	30.
	Ален Башевиќ
	93 - положи


